

## **Bilberg Holding ApS**

Ørvigvej 24  
6040 Egtved  
CVR-nr. 38240935

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Ludvig Bilberg

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bilberg Holding ApS  
Ørvigvej 24  
6040 Egtved

CVR-nr.: 38240935  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Ludvig Bilberg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 933 t.kr., resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele med 1.015 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.000)	(9.660)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.000)</b>	<b>(9.660)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.015.135	794.185
Andre finansielle omkostninger		(78.706)	(100.217)
<b>Resultat før skat</b>		<b>933.429</b>	<b>684.308</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>933.429</b>	<b>684.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		879.429	631.408
		<b>933.429</b>	<b>684.308</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.642.748	3.667.613
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.642.748</b>	<b>3.667.613</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.642.748</b>	<b>3.667.613</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.559</b>	<b>147.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.559</b>	<b>147.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.647.307</b>	<b>3.814.894</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.544.265	664.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>1.648.265</b>	<b>767.736</b>
Bankgæld		1.160.633	2.208.749
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.160.633</b>	<b>2.208.749</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	835.409	835.409
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>838.409</b>	<b>838.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.999.042</b>	<b>3.047.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.647.307</b>	<b>3.814.894</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	664.836	52.900	767.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	879.429	54.000	933.429
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.544.265</b>	<b>54.000</b>	<b>1.648.265</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.800.000</b>
Opskrivninger primo	(132.387)
Overførsler	132.387
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(132.387)
Afskrivninger på goodwill	(320.349)
Andel af årets resultat	1.335.484
Udbytte	(1.040.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(157.252)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.642.748</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
INGENIØR'NE ApS	Esbjerg	ApS	10,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	835.409	835.409	1.160.633
	<b>835.409</b>	<b>835.409</b>	<b>1.160.633</b>

## Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er kapitalandele i INGENIØR'NE A/S pantsat nom. 67.500 kr. Den bogførte værdi udgør 3.643 t.kr.
